*1000001716*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政局地方行政研習中心　函

地址：54071南投市中興新村光明路一號

承辦人：吳倩萍

電話：(049)2332131

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國100年5月17日

發文字號：研資字第1000001716號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10022D000584-01.jpg)

主旨：檢送本中心「100年度宣傳動畫行銷活動辦法」文宣1份，

請　查照轉知。

說明：凡中央及地方公務人員且為「e學中心」會員者，即日起

至100年8月31日止，不限次數、正確找出隱藏於動畫短片

之「e學中心，雲端陪伴你」9個關鍵字者，即可參加抽獎

，每人以一次為限。獎品計有價值新台幣23,000元HTC 3G

智慧型手機等之不同獎項，歡迎鼓勵所屬踴躍參加。

正本：行政院各部會行處局署、各省（市）政府、各縣市政府、全國政府機關電子公布

欄

副本： 2011-05-17
15:18:14